Turnier- und Punktspielplan | SV Geithain | Jugend | Kalenderjahr 2026

Letzte Anderungen in roter Schrift

A.Heinicke, Stand: 20.01.2026

Datum

20.01.2026

Di

Tag |Zeit

Veranstaltung

Ort/Gegner

Adresse km

Teilnehmer

Trainer vor Ort |Bemerkung

21.01.2026

Mi

22.01.2026

23.01.2026

24.01.2026

10:00

Punktspiel | 1. Jugend 15 | J15-Kreisliga

Kiihren - Geithain

Grundschule, NordstraRe 4, 04808 43

Erik, Hugo, Oscar

Eltern + Linus, Robert

24.01.2026

10:00

Punktspiel | 1.Jugend 19 | J19-Bezirksliga

Oschatz - Geithain

Erich Billert Weg 7, 04758 Oschatz| 48

David, Florentine, Paul, Benjamin

Jan Michelle verletzt

24.01.2026

10:00

Punktspiel | 2. Jugend 19 | J19-Bezirksliga

Geithain 2 - Grimma

Pauli-Halle

Johanna, Rebecca, Fabian, Collin

Daniel

24.01.2026

25.01.2026

26.01.2026

27.01.2026

28.01.2026

29.01.2026

30.01.2026

31.01.2026

09:00

BPWT 11 | Bezirkspunktwertungsturnier | 2015+

Borsdorf

GuterladestraRRe 2, 04451 Borsdor| 43

Greta, Luna, Isabell, Emma, Emilia

Arnd, Jan, DanigJohanna fur LPWT nominiert

31.01.2026

09:00

BPWT 15 | Bezirkspunktwertungsturnier | 2011+

Borsdorf

GuterladestralRe 2, 04451 Borsdorf

Rebecca, Johanna, Maja Jungen: Florentine, Benjamin

Arnd, Jan, DanigFlorentine fir LPWT nominiert

01.02.2026

09:00

BPWT 13 | Bezirkspunktwertungsturnier | 2013+

Borsdorf

GuterladestraRRe 2, 04451 Borsdor| 43

Amy

Arnd, Jan Rebecca, Johanna fur LPWT nom.

01.02.2026

09:00

BPWT 19 | Bezirkspunktwertungsturnier | 2007+

Borsdorf

GuterladestralRe 2, 04451 Borsdorf

Michelle, Florentine, Johanna

Arnd, Jan

01.02.2026

10:00

Q LEM LK C | Landeseinzelmeisterschaften LK C

Brandis

An den Schulen 1, 04821 Brandis | 39

David, Luca, Robert

Damen spielen keine QLEMLKC

02.02.2026

03.02.2026

17:30

Punktspiel | 1.Jugend 15 | J15-Kreisliga

Brandis - Geithain

An den Schulen 1, 04821 Brandis | 39

Maximilian, Anton, Henri

Eltern + Ina? Robert?

04.02.2026

05.02.2026

06.02.2026

07.02.2026

08.02.2026

09.02.2026

Winterferien Beginn

10.02.2026

11.02.2026

12.02.2026

13.02.2026

14.02.2026

15.02.2026

10:00

Punktspiel | LF 4. Damen | Landesliga

Leutzscher Fiichse 4 - Mittweida

Florentine im Urlaub

16.02.2026

17.02.2026

18.02.2026

19.02.2026

20.02.2026

21.02.2026

Winterferien Ende

10:00/14:00 DD M2 / E DD - LF2

22.02.2026

23.02.2026

24.02.2026

25.02.2026

26.02.2026

27.02.2026

27.02.2026

28.02.2026

09:00

Punktspiel | 1.Jugend 15 | J15-Kreisliga

Geithain - Borsdorf

Pauli-Halle

Amy, Greta, Erik

Ina? Robert?

28.02.2026

10:00

LPWT 11 | Landespunktwertungsturnier | 2015+

Débeln

BurgstraRe 8, 04720 Débeln 37

Johanna

Arnd, Jan

28.02.2026

10:00

LPWT 15 | Landespunktwertungsturnier | 2011+

Dobeln

BurgstraRe 8, 04720 Dobeln

Florentine, (Rebecca)

Arnd, Jan

01.03.2026

10:00

LPWT 13 | Landespunktwertungsturnier | 2013+

Débeln

BurgstraRe 8, 04720 Dobeln 37

Rebecca, Johanna

Arnd, Jan

01.03.2026

10:00

LPWT 19 | Landespunktwertungsturnier | 2007+

Dobeln

BurgstraRe 8, 04720 Dobeln

(Florentine, Michelle)

Arnd, Jan

02.03.2026

03.03.2026

04.03.2026

05.03.2026

06.03.2026

06.03.2026

17:30

Punktspiel | 1.Jugend 15 | J15-Kreisliga

Grimma 2 - Geithain

Str.d.Friedens 12, 04668 Grimma 26

Luna, Emma, Greta

Eltern + Ina? Robert?

07.03.2026

07.03.2026

10:00

Punktspiel | 1.Jugend 19 | J19-Bezirksliga

Leutzscher Fiichse - Geithain

Dieskaustrale 79, 04229 Leipzig 49

David, Florentine, Paul, Michelle

Arnd, Jan

07.03.2026

10:00

Punktspiel | 2. Jugend 19 | J19-Bezirksliga

GroRposna - Geithain 2

Im Rittergut 4, 04463 GroRBpdsna | 43

Aufstellung offen

Daniel

08.03.2026

Florentine

Arnd

08.03.2026

KMM 15 | Kreismannschaftsmeisterschaften | 2011+

Pauli-Halle vorsorglich reserviert

Rebecca, Johanna, Maja

Gegner eher unwahrscheinlich

08.03.2026

KMM 15 | Kreismannschaftsmeisterschaften | 2011+

Pauli-Halle vorsorglich reserviert

Benjamin, Collin, Maximilian, Oskar

08.03.2026

KMM 19 | Kreismannschaftsmeisterschaften | 2007+

Pauli-Halle vorsorglich reserviert

David, Paul, Fabian, Hannes

09.03.2026

10.03.2026

11.03.2026

12.03.2026

13.03.2026

13.03.2026

14.03.2026

14.03.2026

Florentine

Arnd

15.03.2026

15.03.2026

09:00

VRL4 11 | Vorrangliste 4 | 2016+

wird noch bekanntgegeben

Hugo, Georg, Erik

? Emma, Emilia melden an KIW

15.03.2026

09:00

VRL4 15 | Vorrangliste 4 | 2012+

Groitzsch, Turnhalle - Am Wasserturm

Sudstrale, 04539 Groitzsch 41

Maximilian, Anton, Henri

? Benjamin ist RL3, Johanna melden

15.03.2026

10:00

Punktspiel | 1.Jugend 19 | J19-Bezirksliga

Geithain -Leutzscher Fiichse 2

Pauli-Halle

David, Florentine, Paul, Michelle

Jan

15.03.2026

10:00

Punktspiel | 2. Jugend 19 | J19-Bezirksliga

Rotation Siid Leipzig 2 - Geithain 2

GlockenstraRe 6, 04103 Leipzig 49

Aufstellung offen

Arnd, Daniel

15.03.2026

10:00

RL4 | Rangliste 4

Brandis

An den Schulen 1, 04821 Brandis | 39

Fir Damen erst ab RL3

16.03.2026

17.03.2026

18.03.2026

19.03.2026

20.03.2026

21.03.2026

21.03.2026

09:00

Punktspiel | 1.Jugend 15 | J15-Kreisliga

Geithain - Wurzen

Pauli-Halle

Aufstellung offen

21.03.2026

10:30

Punktspiel | 2. Jugend 19 | J19-Bezirksliga

Fremdiswalde - Geithain 2

Fremdiswalde 94a, 04668 Grimmal 40

Aufstellung offen

Daniel

21.03.2026

10:00

Punktspiel | 1.Jugend 19 | J19-Bezirksliga

Geithain - Clara Zetkin Leipzig

Pauli-Halle

David, Florentine, Paul, Michelle

Arnd, Jan

22.03.2026

BMM 15 | Bezirksmannschaftsmeisterschaften | 20

11+

Pauli-Halle vorsorglich reserviert

Rebecca, Johanna, Maja, Florentine

22.03.2026

BMM 15 | Bezirksmannschaftsmeisterschaften | 20

11+

Pauli-Halle vorsorglich reserviert

(Benjamin, Collin, Maximilian, Oskar)

22.03.2026

BMM 19 | Bezirksmannschaftsmeisterschaften | 2007+

Pauli-Halle vorsorglich reserviert

(David, Paul, Fabian, Hannes)

23.03.2026

24.03.2026

25.03.2026

26.03.2026

27.03.2026

28.03.2026

28.03.2026

09:00

Punktspiel | 1.Jugend 15 | J15-Kreisliga

Geithain - Wurzen 2

Pauli-Halle

Aufstellung offen

Daniel +?

28.03.2026

10:00

Punktspiel | 2. Jugend 19 | J19-Bezirksliga

Geithain 2 - Delitzsch

Pauli-Halle

Aufstellung offen

Daniel +? urspriinglich am 10.01.26

28.03.2026

09:00

Punktspiel | 1.Jugend 19 | J19-Bezirksliga

Liebertwolkwitz - Geithain

Am Angerteich 2, 04288 Leipzig 44

David, Florentine, Paul, Michelle

Arnd, Jan 14:00 Biederitz-LF2

29.03.2026

09:00

VRL4 13 | Vorrangliste 4 | 2014+

wird noch bekanntgegeben

Jonas

? Amy, Isabell, Greta, Luna -> KIW

29.03.2026

09:00

VRL4 19 | Vorrangliste 4 | 2008+

Groitzsch, Turnhalle - Am Wasserturm

SudstraRe, 04539 Groitzsch 41

Fabian, Collin, Hannes, Michelle (in J19)

Eltern Johanna melden

29.03.2026

Florentine

Arnd

30.03.2026

31.03.2026

01.04.2026

02.04.2026

03.04.2026

Osterferien Beginn

04.04.2026

05.04.2026

06.04.2026

07.04.2026

08.04.2026

09.04.2026

10.04.2026

Osterferien Ende

11.04.2026

Seite 1von 2




Turnier- und Punktspielplan | SV Geithain | Jugend | Kalenderjahr 2026

Letzte Anderungen in roter Schrift

A.Heinicke, Stand: 20.01.2026

Datum

11.04.2026

Sa

Tag |Zeit

Veranstaltung

Ort/Gegner

Adresse

km

Teilnehmer

Trainer vor Ort

Bemerkung

Deutschlandpokal 13/15

13 in Saarbriicken, 15 in Wallau

15: Florentine

STTV, Arnd

12.04.2026

Deutschlandpokal 13/15

13 in Saarbriicken, 15 in Wallau

15: Florentine

STTV, Arnd

12.04.2026

13.04.2026

13.04.2026

14.04.2026

15.04.2026

16.04.2026

17.04.2026

18.04.2026

09:00

Punktspiel | 1.Jugend 15 | J15-Kreisliga

Geithain - Borsdorf 2

Pauli-Halle

Aufstellung offen

18.04.2026

10:00

Punktspiel | 2. Jugend 19 | J19-Bezirksliga

Geithain 2 - Cavertitz

Pauli-Halle

Aufstellung offen

Daniel

18.04.2026

Florentine

Arnd

19.04.2026

19.04.2026

10:00

Punktspiel | 1.Jugend 19 | J19-Bezirksliga

Geithain - Holzhausen

Pauli-Halle

David, Florentine, Paul, Michelle

Arnd

19.04.2026

10:00

STTV-Sichtung | 2016+ Débeln

BurgstraRe 8, 04720 Dobeln

Talente mit >=2xTraining/Woche -> Erik, Emilia

Eltern +?

19.04.2026

10:00

Débelner Kinderolympiade | 2015+, 2013+

Johanna, Rebecca

Eltern +?

20.04.2026

21.04.2026

22.04.2026

23.04.2026

24.04.2026

25.04.2026

26.04.2026

27.04.2026

28.04.2026

29.04.2026

30.04.2026

01.05.2026

LMM 15 | Landesmannschaftsmeisterschaften | 2011+

Rebecca, Johanna, Maja, Florentine

Arnd

02.05.2026

03.05.2026

LEM LK A/B/C | Landeseinzelmeisterschaften der LejD6beln

BurgstraRe 8, 04720 Débeln

Florentine, Michelle

Arnd

04.05.2026

05.05.2026

06.05.2026

07.05.2026

08.05.2026

09.05.2026

09.05.2026

09:00

VRL3 11 | Vorrangliste 3 | 2016+

Pauli-Halle vorsorglich reserviert

Emma, Emilia -> melden

09.05.2026

09:00

VRL3 15 | Vorrangliste 3 | 2012+

Pauli-Halle vorsorglich reserviert

Benjamin

Johanna melden

10.05.2026

09:00

VRL3 13 | Vorrangliste 3 | 2014+

Pauli-Halle vorsorglich reserviert

Amy, Isabell, Greta, Luna -> meld.

10.05.2026

09:00

VRL3 19 | Vorrangliste 3 | 2008+

Pauli-Halle vorsorglich reserviert

(Fabian, Collin)

Johanna melden

11.05.2026

12.05.2026

13.05.2026

14.05.2026

15.05.2026

16.05.2026

17.05.2026

RL3 | Rangliste 3

Florentine, Michelle

Arnd

18.05.2026

19.05.2026

20.05.2026

21.05.2026

22.05.2026

23.05.2026

24.05.2026

25.05.2026

26.05.2026

27.05.2026

28.05.2026

29.05.2026

30.05.2026

31.05.2026

RL2 | Rangliste 2

(Florentine, Michelle)

Arnd

01.06.2026

02.06.2026

03.06.2026

04.06.2026

05.06.2026

06.06.2026

09:00

VRL2 11 | Vorrangliste 2 | 2016+

Pauli-Halle vorsorglich reserviert

Emma, Emilia

06.06.2026

09:00

VRL2 15 | Vorrangliste 2 | 2012+

Pauli-Halle vorsorglich reserviert

Johanna

07.06.2026

09:00

VRL2 13 | Vorrangliste 2 | 2014+

Pauli-Halle vorsorglich reserviert

Amy, Isabell, Greta, Luna

07.06.2026

09:00

VRL2 19 | Vorrangliste 2 | 2008+

Pauli-Halle vorsorglich reserviert

Florentine, Michelle (beide letztes Jahr in QRL1), Johanna

Arnd

08.06.2026

09.06.2026

10.06.2026

11.06.2026

12.06.2026

13.06.2026

09:00

KKJS 11 | Kreis - Kinder - u. Jugendsportspiele | 2015+

Greta, Luna, Emma, Isabell, Emilia, Erik, Johanna, Jonas

Hugo, Georg, Oscar verhindert

13.06.2026

09:00

KKJS 15 | Kreis - Kinder - u. Jugendsportspiele | 2011+

Collin, Oskar, Maximilian, Benjamin, Maja, Helene, Luzi

Florentine, Rebecca verhindert

14.06.2026

09:00

KKJS 13 | Kreis - Kinder - u. Jugendsportspiele | 2013+

Amy, Anton, Henri, Wilhelm

Florentine, Rebecca verhindert

14.06.2026

09:00

KKJS 19 | Kreis - Kinder - u. Jugendsportspiele | 2007+

Luca, David, Paul, Fabian, Hannes, Michelle

Florentine, Rebecca verhindert

15.06.2026

16.06.2026

17.06.2026

18.06.2026

19.06.2026

20.06.2026

QRL1 11 | Qualifikation Rangliste 1 | 2016+

20.06.2026

QRL1 15 | Qualifikation Rangliste 1 | 2012+

Johanna

Rebecca ist fur RL1 qualifiziert

21.06.2026

QRL1 13 | Qualifikation Rangliste 1 | 2014+

21.06.2026

QRL1 19 | Qualifikation Rangliste 1 | 2008+

Florentine, Michelle, Johanna

Arnd

22.06.2026

23.06.2026

24.06.2026

25.06.2026

26.06.2026

27.06.2026

28.06.2026

29.06.2026

30.06.2026

Seite 2 von 2




