

Datum	Tag	Zeit	Veranstaltung	Ort/Gegner	Adresse	km	Teilnehmer	Trainer vor Ort	Bemerkung
20.01.2026	Di								
21.01.2026	Mi	19:00	Punktspiel   4. Herren	Geithain 4 - Deutzen					
22.01.2026	Do								
23.01.2026	Fr	19:30	Punktspiel   3. Herren	Geithain 3 - Brandis 2					
24.01.2026	Sa	10:00	Punktspiel   1. Jugend 15   J15-Kreisliga	Kühren - Geithain	Grundschule, Nordstraße 4, 04808	43	Erik, Hugo, Oscar	Eltern + Linus, Robert	
24.01.2026	Sa	10:00	Punktspiel   1. Jugend 19   J19-Bezirksliga	Oschatz - Geithain	Erich Billert Weg 7, 04758 Oschatz	48	David, Florentine, Paul, Benjamin	Jan	Michelle verletzt
24.01.2026	Sa	10:00	Punktspiel   2. Jugend 19   J19-Bezirksliga	Geithain 2 - Grimma	Pauli-Halle		Johanna, Rebecca, Fabian, Collin	Daniel	
24.01.2026	Sa	10:00	Punktspiel   LF 4. Damen   Landesliga	Leutzscher Füchse 4 - Hohndorf 2					
25.01.2026	So								
26.01.2026	Mo	19:30	Punktspiel   3. Herren	Beucha -Geithain 3					
27.01.2026	Di								
28.01.2026	Mi	19:00	Punktspiel   4. Herren	TSG Markkleeberg 3 - Geithain 4					
29.01.2026	Do								
30.01.2026	Fr	19:30	Punktspiel   2. Herren	Geithain 2 - Wurzen 3					
31.01.2026	Sa	09:00	BPWT 11   Bezirkspunktwertungsturnier   2015+	Borsdorf	Güterladestraße 2, 04451 Borsdorf	43	Greta, Luna, Isabell, Emma, Emilia	Arnd, Jan, Daniel	Johanna für LPWT nominiert
31.01.2026	Sa	09:00	BPWT 15   Bezirkspunktwertungsturnier   2011+	Borsdorf	Güterladestraße 2, 04451 Borsdorf		Rebecca, Johanna, Maja Jungen: Florentine, Benjamin	Arnd, Jan, Daniel	Florentine für LPWT nominiert
01.02.2026	So	09:00	BPWT 13   Bezirkspunktwertungsturnier   2013+	Borsdorf	Güterladestraße 2, 04451 Borsdorf	43	Amy	Arnd, Jan	Rebecca, Johanna für LPWT nom.
01.02.2026	So	09:00	BPWT 19   Bezirkspunktwertungsturnier   2007+	Borsdorf	Güterladestraße 2, 04451 Borsdorf		Michelle, Florentine, Johanna	Arnd, Jan	
01.02.2026	So	10:00	Q LEM LK C   Landeseinzelmeisterschaften LK C	Brandis	An den Schulen 1, 04821 Brandis	39	David, Luca, Robert		Damen spielen keine QLEMLKC
02.02.2026	Mo								
03.02.2026	Di	17:30	Punktspiel   1. Jugend 15   J15-Kreisliga	Brandis - Geithain	An den Schulen 1, 04821 Brandis	39	Maximilian, Anton, Henri	Eltern + Ina? Robert?	
04.02.2026	Mi								
05.02.2026	Do								
06.02.2026	Fr								
07.02.2026	Sa								
08.02.2026	So								
09.02.2026	Mo		Winterferien Beginn						
10.02.2026	Di								
11.02.2026	Mi								
12.02.2026	Do								
13.02.2026	Fr								
14.02.2026	Sa								
15.02.2026	So	10:00	Punktspiel   LF 4. Damen   Landesliga	Leutzscher Füchse 4 - Mittweida					Florentine im Urlaub
16.02.2026	Mo								
17.02.2026	Di								
18.02.2026	Mi								
19.02.2026	Do								
20.02.2026	Fr								
21.02.2026	Sa		Winterferien Ende						10:00/14:00 DD M2 / E DD - LF2
22.02.2026	So								
23.02.2026	Mo								
24.02.2026	Di								
25.02.2026	Mi	19:00	Punktspiel   4. Herren	Geithain 4 - Otterwisch 2					
26.02.2026	Do								
27.02.2026	Fr	19:30	Punktspiel   2. Herren	Geithain 2 - Borsdorf 2					
27.02.2026	Fr	19:30	Punktspiel   3. Herren	Kühren - Geithain 3					
28.02.2026	Sa	09:00	Punktspiel   1. Jugend 15   J15-Kreisliga	Geithain - Borsdorf	Pauli-Halle		Amy, Greta, Erik	Ina? Robert?	
28.02.2026	Sa	10:00	LPWT 11   Landespunktwertungsturnier   2015+	Döbeln	Burgstraße 8, 04720 Döbeln	37	Johanna	Arnd, Jan	
28.02.2026	Sa	10:00	LPWT 15   Landespunktwertungsturnier   2011+	Döbeln	Burgstraße 8, 04720 Döbeln		Florentine, (Rebecca)	Arnd, Jan	
01.03.2026	So	10:00	LPWT 13   Landespunktwertungsturnier   2013+	Döbeln	Burgstraße 8, 04720 Döbeln	37	Rebecca, Johanna	Arnd, Jan	
01.03.2026	So	10:00	LPWT 19   Landespunktwertungsturnier   2007+	Döbeln	Burgstraße 8, 04720 Döbeln		(Florentine, Michelle)	Arnd, Jan	
02.03.2026	Mo	19:00	Punktspiel   3. Herren	TSG Markkleeberg - Geithain 3					
03.03.2026	Di	19:00	Punktspiel   4. Herren	Dreiskau-Muckern - Geithain 4					
04.03.2026	Mi								
05.03.2026	Do								
06.03.2026	Fr	19:30	Punktspiel   2. Herren	Geithain 2 - Kühren					
06.03.2026	Fr	17:30	Punktspiel   1. Jugend 15   J15-Kreisliga	Grimma 2 - Geithain	Str.d.Friedens 12, 04668 Grimma	26	Luna, Emma, Greta	Eltern + Ina? Robert?	
07.03.2026	Sa	15:00	Punktspiel   1. Herren	Groitzsch 2 - Geithain					
07.03.2026	Sa	10:00	Punktspiel   1. Jugend 19   J19-Bezirksliga	Leutzscher Füchse - Geithain	Dieskastraße 79, 04229 Leipzig	49	David, Florentine, Paul, Michelle	Arnd, Jan	
07.03.2026	Sa	10:00	Punktspiel   2. Jugend 19   J19-Bezirksliga	Großpösna - Geithain 2	Im Rittergut 4, 04463 Großpösna	43	Aufstellung offen	Daniel	
08.03.2026	So	10:00	Punktspiel   LF 4. Damen   Landesliga	Thalheim - Leutzscher Füchse 4			Florentine	Arnd	14:00 LF2-Ries2, 10:00 RR2 - LF5
08.03.2026	So		KMM 15   Kreismannschaftsmeisterschaften   2011+		Pauli-Halle vorsorglich reserviert		Rebecca, Johanna, Maja		Gegner eher unwahrscheinlich
08.03.2026	So		KMM 15   Kreismannschaftsmeisterschaften   2011+		Pauli-Halle vorsorglich reserviert		Benjamin, Collin, Maximilian, Oskar		
08.03.2026	So		KMM 19   Kreismannschaftsmeisterschaften   2007+		Pauli-Halle vorsorglich reserviert		David, Paul, Fabian, Hannes		
09.03.2026	Mo								
10.03.2026	Di								
11.03.2026	Mi								
12.03.2026	Do								
13.03.2026	Fr	19:30	Punktspiel   2. Herren	Geithain 3 - Borsdorf 2					
13.03.2026	Fr	19:30	Punktspiel   3. Herren	Großpösna 4 - Geithain 2					
14.03.2026	Sa	14:00	Punktspiel   1. Herren	Geithain - Marienbrunn					
14.03.2026	Sa	10:00	Punktspiel   LF 4. Damen   Landesliga	Leutzscher Füchse 4 - Obercrottendorf/Ellefeld			Florentine	Arnd	
15.03.2026	So	10:00	Punktspiel   1. Herren	Tresenwald - Geithain					LF5 - RR Lpz
15.03.2026	So	09:00	VRL4 11   Vorrangliste 4   2016+	wird noch bekanntgegeben			Hugo, Georg, Erik	?	Emma, Emilia melden an KJW
15.03.2026	So	09:00	VRL4 15   Vorrangliste 4   2012+	Groitzsch, Turnhalle - Am Wasserturm	Südstraße, 04539 Groitzsch	41	Maximilian, Anton, Henri	?	Benjamin ist RL3, Johanna melden
15.03.2026	So	10:00	Punktspiel   1. Jugend 19   J19-Bezirksliga	Geithain -Leutzscher Füchse 2	Pauli-Halle		David, Florentine, Paul, Michelle	Jan	
15.03.2026	So	10:00	Punktspiel   2. Jugend 19   J19-Bezirksliga	Rotation Süd Leipzig 2 - Geithain 2	Glockenstraße 6, 04103 Leipzig	49	Aufstellung offen	Arnd, Daniel	
15.03.2026	So	10:00	Rangliste 4	Brandis	An den Schulen 1, 04821 Brandis	39			Für Damen erst ab RL3
16.03.2026	Mo								
17.03.2026	Di	19:30	Punktspiel   2. Herren	Prießnitz - Geithain 2					
18.03.2026	Mi	19:00	Punktspiel   4. Herren	Geithain 4 - Rötha					
19.03.2026	Do								
20.03.2026	Fr	19:30	Punktspiel   3. Herren	Geithain 3 - Prießnitz					
21.03.2026	Sa	14:00	Punktspiel   1. Herren	Geithain - Arzberg 2					
21.03.2026	Sa	09:00	Punktspiel   1. Jugend 15   J15-Kreisliga	Geithain - Wurzen	Pauli-Halle		Aufstellung offen		
21.03.2026	Sa	10:30	Punktspiel   2. Jugend 19   J19-Bezirksliga	Fremdiswalde - Geithain 2	Fremdiswalde 94a, 04668 Grimma	40	Aufstellung offen	Daniel	
21.03.2026	Sa	10:00	Punktspiel   1. Jugend 19   J19-Bezirksliga	Geithain - Clara Zetkin Leipzig	Pauli-Halle		David, Florentine, Paul, Michelle	Arnd, Jan	14:00 GP-LF2
22.03.2026	So		BMM 15   Bezirksmannschaftsmeisterschaften   2011+		Pauli-Halle vorsorglich reserviert		Rebecca, Johanna, Maja, Florent		

Datum	Tag	Zeit	Veranstaltung	Ort/Gegner	Adresse	km	Teilnehmer	Letzte Änderungen in roter Schrift	Trainer vor Ort	Bemerkung
11.04.2026	Sa		Deutschlandpokal 13/15	13 in Saarbrücken, 15 in Wallau			15: Florentine		STTV, Arnd	
12.04.2026	So		Deutschlandpokal 13/15	13 in Saarbrücken, 15 in Wallau			15: Florentine		STTV, Arnd	
12.04.2026	So									
13.04.2026	Mo	19:00	Punktspiel   4. Herren	Böhlen 4 - Geithain 4						
13.04.2026	Mo	19:00	Punktspiel   2. Herren	TSG Markkleeberg - Geithain 2						
14.04.2026	Di									
15.04.2026	Mi									
16.04.2026	Do									
17.04.2026	Fr	19:30	Punktspiel   3. Herren	Geithain 3 - Großpösna 4						
18.04.2026	Sa	09:00	Punktspiel   1. Jugend 15   J15-Kreisliga	Geithain - Borsdorf 2	Pauli-Halle		Aufstellung offen			
18.04.2026	Sa	10:00	Punktspiel   2. Jugend 19   J19-Bezirksliga	Geithain 2 - Cärtitz	Pauli-Halle		Aufstellung offen		Daniel	
18.04.2026	Sa	14:00	Punktspiel   LF 4. Damen   Landesliga	Rot./R. Leipzig - Leutzscher Füchse 4			Florentine		Arnd	14:00 Schwarza-LF2
19.04.2026	So	10:00	Punktspiel   1. Jugend 19   J19-Bezirksliga	Rackwitz - Geithain						
19.04.2026	So	10:00	Punktspiel   1. Jugend 19   J19-Bezirksliga	Geithain - Holzhausen	Pauli-Halle		David, Florentine, Paul, Michelle		Arnd	
19.04.2026	So	10:00	STTV-Sichtung   2016+	Döbeln	Burgstraße 8, 04720 Döbeln		Talente mit >=2xTraining/Woche -> Erik, Emilia		Eltern + ?	
19.04.2026	So	10:00	Döbelner Kinderolympiade   2015+, 2013+				Johanna, Rebecca		Eltern + ?	
20.04.2026	Mo	19:00	Punktspiel   3. Herren	Wurzen 3 - Geithain 3						
21.04.2026	Di									
22.04.2026	Mi	19:00	Punktspiel   4. Herren	Geithain 4 - TSG Markkleeberg 2						
23.04.2026	Do									
24.04.2026	Fr	19:30	Punktspiel   2. Herren	Geithain 2 - Brandis 2						
25.04.2026	Sa									
26.04.2026	So									
27.04.2026	Mo									
28.04.2026	Di									
29.04.2026	Mi									
30.04.2026	Do									
01.05.2026	Fr		LMM 15   Landesmannschaftsmeisterschaften   2011+				Rebecca, Johanna, Maja, Florentine		Arnd	
02.05.2026	Sa		Info: Letzter Spieltag Kreisunion							
03.05.2026	So		LEM LK A/B/C   Landeseinzelmeisterschaften der Le	Döbeln	Burgstraße 8, 04720 Döbeln		Florentine, Michelle		Arnd	
04.05.2026	Mo									
05.05.2026	Di									
06.05.2026	Mi									
07.05.2026	Do									
08.05.2026	Fr									
09.05.2026	Sa		Info: Letzter Spieltag Kreisliga-/klasse							
09.05.2026	Sa	09:00	VRL3 11   Vorrangliste 3   2016+		Pauli-Halle vorsorglich reserviert				Emma, Emilia -> melden	
09.05.2026	Sa	09:00	VRL3 15   Vorrangliste 3   2012+		Pauli-Halle vorsorglich reserviert		Benjamin		Johanna melden	
10.05.2026	So	09:00	VRL3 13   Vorrangliste 3   2014+		Pauli-Halle vorsorglich reserviert				Amy, Isabell, Greta, Luna -> meld.	
10.05.2026	So	09:00	VRL3 19   Vorrangliste 3   2008+		Pauli-Halle vorsorglich reserviert		(Fabian, Collin)		Johanna melden	
11.05.2026	Mo									
12.05.2026	Di									
13.05.2026	Mi									
14.05.2026	Do									
15.05.2026	Fr									
16.05.2026	Sa									
17.05.2026	So		RL3   Rangliste 3				Florentine, Michelle		Arnd	
18.05.2026	Mo									
19.05.2026	Di									
20.05.2026	Mi									
21.05.2026	Do									
22.05.2026	Fr									
23.05.2026	Sa									
24.05.2026	So									
25.05.2026	Mo									
26.05.2026	Di									
27.05.2026	Mi									
28.05.2026	Do									
29.05.2026	Fr									
30.05.2026	Sa									
31.05.2026	So		RL2   Rangliste 2				(Florentine, Michelle)		Arnd	
01.06.2026	Mo									
02.06.2026	Di									
03.06.2026	Mi									
04.06.2026	Do									
05.06.2026	Fr									
06.06.2026	Sa	09:00	VRL2 11   Vorrangliste 2   2016+		Pauli-Halle vorsorglich reserviert		Emma, Emilia			
06.06.2026	Sa	09:00	VRL2 15   Vorrangliste 2   2012+		Pauli-Halle vorsorglich reserviert		Johanna			
07.06.2026	So	09:00	VRL2 13   Vorrangliste 2   2014+		Pauli-Halle vorsorglich reserviert		Amy, Isabell, Greta, Luna			
07.06.2026	So	09:00	VRL2 19   Vorrangliste 2   2008+		Pauli-Halle vorsorglich reserviert		Florentine, Michelle (beide letztes Jahr in QRL1), Johanna		Arnd	
08.06.2026	Mo									
09.06.2026	Di									
10.06.2026	Mi									
11.06.2026	Do									
12.06.2026	Fr									
13.06.2026	Sa	09:00	KKJS 11   Kreis - Kinder - u. Jugendsportspiele   2015+				Greta, Luna, Emma, Isabell, Emilia, Erik, Johanna, Jonas		Hugo, Georg, Oscar verhindert	
13.06.2026	Sa	09:00	KKJS 15   Kreis - Kinder - u. Jugendsportspiele   2011+				Collin, Oskar, Maximilian, Benjamin, Maja, Helene, Luzi		Florentine, Rebecca verhindert	
14.06.2026	So	09:00	KKJS 13   Kreis - Kinder - u. Jugendsportspiele   2013+				Amy, Anton, Henri, Wilhelm		Florentine, Rebecca verhindert	
14.06.2026	So	09:00	KKJS 19   Kreis - Kinder - u. Jugendsportspiele   2007+				Luca, David, Paul, Fabian, Hannes, Michelle		Florentine, Rebecca verhindert	
15.06.2026	Mo									
16.06.2026	Di									
17.06.2026	Mi									
18.06.2026	Do									
19.06.2026	Fr									
20.06.2026	Sa		QRL1 11   Qualifikation Rangliste 1   2016+							
20.06.2026	Sa		QRL1 15   Qualifikation Rangliste 1   2012+				Johanna		Rebecca ist für RL1 qualifiziert	
21.06.2026	So		QRL1 13   Qualifikation Rangliste 1   2014+							
21.06.2026	So		QRL1 19   Qualifikation Rangliste 1   2008+				Florentine, Michelle, Johanna		Arnd	
22.06.2026	Mo									
23.06.2026	Di									
24.06.2026	Mi									
25.06.2026	Do									
26.06.2026	Fr									
27.06.2026	Sa									
28.06.2026	So									
29.06.2026	Mo									